2.3.3.1.01 Papel de escritorio 17,499.99

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 71,306.47

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,399.96

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 318.01

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,200.06

Total 91,724.49

**Noventa y un  mil setecientos veinticuatro con 49/100 (91,724.49)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.211-Versión 1 91,724.49

Monto de Compromiso
17/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131263895 Libreria-Papelería La Aviación, SRL 91,724.49

Total 91,724.49

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: